
 

 

О назначении ответственного лица 

за реализацию схемы подключения  
к информационной системе Федерального 
государственного бюджетного учреждения 
«Федеральный центр тестирования», 
её эксплуатацию и поддержку. 
 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 

31 августа 2013 года № 755 «О федеральной информационной системе обес-

печения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы основного общего и сред-

него общего образования, и приема граждан в образовательные организации 

для получения среднего профессионального и высшего образования и регио-

нальных информационных системах обеспечения проведения государствен-

ной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образователь-

ные программы основного общего и среднего общего образования», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным лицом, отвечающим за вопросы реализации 

схемы подключения к информационной системе персональных данных цен-

тра обработки данных Федерального государственного бюджетного учре-

ждения «Федеральный центр тестирования», поддержки работоспособности 

этой схемы и корректности её эксплуатации, Потапова Максима Леонидови-

ча, начальника отдела АСУ-ВУЗ. 

 

 
 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 

 
Проект подготовил 
Начальник отдела «АСУ-ВУЗ»                                       Потапов М.Л. 
 
Верно: 
 

__20.06.2017г.__ г. Брянск № __525__ 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

 


